bb s̄q.

Summula Haymudi.

Quam sic defunctum moriturum viuere rursum
Non scelus enorme vicij soluas sine papa
Sacrilegus. cleri percussor. siue parentum
Occisor fratri. puerorum. vel mulierum
Ecclesie sancte violator igne vel ense
Aut coitu. duplex incestus. et omnis adulter
clarius
Plenius et doceant. iungatur et his homicida
facies piuria
Perinus domini cum corpore criminata turpi
aliquid scandali
Quid faciunt. isti penas ineunt grauiores
Tales vel similes romam vadunt. nisi servis
vel propter maius inconuenientia
Obstat semineus. aut debilis. aut senis etas
s' cū talib' .i. platoz suoz
Tunc dispensetur de consilio seniorum
s' p' pñiam magis peccati
Punit ecclesia plus occulto manifestum
s' transgressioz. s' pñfessores .i. absoluac
Dictas qui possunt qui pape soluere soluant
s' sacerdotes s' casus pñdictos. i. autoritate
Quidam malorum soluante hos clave suorum.

In ista pte autor ponit remedia ptra illa iā dicta dices. O felix et pñ
dens pñfessor ego tradoo tibi illos pñctores ad sanadū a talib' criminib' qñ
bus alia eoz est lesa. Etia sis discretus de circumstatijs aggrauatib' illa pec
cata. et deinde inuestiga quō tale pñctum est pperatū. et quātū sit ipm. et qñ
ter sic faciū. et vbi. et cū qñb' est pperatū. et fin hoc dictabis pñgnā pñiam
pro hmoi pccis et criminib'. qz aliquib' datur duplex pena. et aliquib' simplex
aliquib' aut datur pena facilis seu leuis. et aliquib' grauiss. melior enim est a mo
re ad vitā reuocare qz ipsi eternaliter damnarētur. Subdit. tu qui es
simplex sacerdos no dekes aliquem soluere ab enormi peccato sine papa
sicut est vicij sacrilegij. percussor clericoz. siue parentum. occisor pueroz. ma
ritoz. siue vxorū. vel violator. ecclesie p igne vel gladiū. vel p coitu. vel homi
cida. vel glorijs. et ille q turpe pñctum ppetrauit cuius eucharistia vel crismate.

Folium CXLIII

sacro, q; quicq; talia commiserit debz ire ad dñm apostolicum nisi fit
rit multe vel hō debilis, q; tūctu pfecto; fin pfectu sapientu poteris auz
eis dispensare. Itē h̄ns autoritatē papalē p̄t oēs absoluere.

Primo nota. q; in omni pfectione pfecto; dz inq̄rere circūstātias p̄cā.
q; circūstātie lepe aggrauat p̄cā et alleuiat. et fm h̄ inūgeda est p̄nia.

Secondo nota. auto; fm aliqs volēs reddere rōnē quare pfecto; dz esse
sollicitus circa pfectentē. Et q; plus est reuocare aliquē a p̄cā q; resuscitatio
re a mortuis. Rō p̄ ex isto. q; maior est mors aie q; corporis. ergo maior
est resuscitatio aie a mortuis q; resuscitatio corporis. et fm hoc in littera d̄j
stare. viuere. aliij aut̄ textus habent credere.